АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 31 »  марта   2015 года                                                                              №  54
О предоставлении жилого помещения  в специализированном жилищном фонде Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

В соответствии со статьями 99, 100  Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании распоряжения Администрации  Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 09.02.2009 № 2 «О формировании банка данных о детях-сиротах, имеющих право на обеспечение жилыми помещениями» (в редакции распоряжения от 21.04.2009 г. № 11, от 10.07.2009 № 29 а, от 21.11.2011 г. № 44, от 01.11.2012 г. № 50, от 31.05.2013 г. № 17, от 13.10.2014 г. № 22), постановления Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 31марта 2015г. № 53 «О включении жилого помещения в специализированный жилищный фонд»

Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить   Медведцкой Дине Дмитриевне, 03.04.1995 года рождения,

на состав семьи два человека, жилое помещение специализированного жилищного фонда Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области - квартиру, расположенную по адресу: Смоленская область, Шумячский район,  пос. Шумячи, улица Пионерская, дом 1а, квартира 27, общей площадью 34,6 кв.м.
2. Специалисту Администрации Озерного сельского поселения Шумячского

района Смоленской области Бахметьевой Ирине Георгиевне заключить договор  найма специализированного жилого помещения, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, пос.Шумячи, улица Пионерская, дом 1а, квартира 27, с Медведской Диной Дмитревной, 03.04.1995 г.р.  на состав семьи два человека.
     3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Администрации

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.П. Старченкова